
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
05 июня 2025 г. г. Изобильный №                           13-пг 

 

 
О награждении медалью «За за-
слуги перед Изобильненским 
муниципальным округом Став-
ропольского края» 
 

 

 

В соответствии с решением Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 30 августа 2024 года № 254 «О медали               

«За заслуги перед Изобильненским муниципальным округом Ставропольско-

го края», решением комиссии по наградам Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края от 04 июня 2025 года № 2 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. За выдающиеся заслуги в развитии местного самоуправления 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, особый 

вклад в социально-экономическое развитие округа, обеспечение его благо-

получия и процветания, активную общественно-политическую деятельность, 

наградить медалью «За заслуги перед Изобильненским муниципальным 

округом Ставропольского края»:  

 
Рогова Алексея 
Михайловича 

председателя Думы Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

2. Выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере                

11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей Рогову Алексею Михайловичу, 

председателю Думы Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края.  

 

3. Медаль «За заслуги перед Изобильненским муниципальным округом 

Ставропольского края», удостоверение к медали «За заслуги перед Изобиль-

ненским муниципальным округом Ставропольского края» Рогову А.М.              

вручить в обстановке торжественности и гласности. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского муниципаль-



2 

ного округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


